
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2019 года m tff iocH.

О внесении изменения в приказ министерства здравоохранения 
Тульской области от 02.07.2018 № 594-осн 

«Об утверждении Перечня вакантных должностей медицинских 
работников в медицинских учреждениях Тульской области и их 

структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются 
единовременные компенсационные выплаты в 2018 году 

(программный реестр должностей) и форм документов для
предоставления единовременной компенсационной выплаты»

На основании Положением о министерстве здравоохранения Тульской 
области, утвержденным постановлением правительства Тульской области от 
11.12.2012 № 698, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Тульской области от 
02.07.2018 № 594-осн «Об утверждении Перечня вакантных должностей 
медицинских работников в медицинских учреждениях Тульской области и их 
структурных подразделениях, при замещении которых осуществляются 
единовременные компенсационные выплаты в 2018 году (программный 
реестр должностей) и форм документов для предоставления единовременной 
компенсационной выплаты» следующее изменение:

пункт 2.1.2. приложения № 2 Договора о предоставлении
единовременной компенсационной выплаты, изложить в новой редакции;

«2.1.2. Осуществить принятие денежных обязательств, подлежащих 
исполнению в рамках настоящего Договора в пределах бюджетных 
ассигнований, предусмотренных министерству здравоохранения Тульской 
области в бюджете Тульской области (сводной бюджетной росписи) на 
соответствующий финансовый год и плановый период на указанные цели.».

2. Приказ_вступает в силу со дня официального опубликования.


